
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Václav Zábojník Vedoucí práce: Ing. Peter Janků 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Učitelství informatiky pro SŠ 

Akademický rok: 2017/2018   

    

Téma diplomové 

práce: 
Kurz testování software 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Odevzdaná práce není plagiátem. Samotný text práce po kontrole v IS STAG nevykazuje výrazné 

podobnosti s jinými pracemi. Výraznější podobnosti dosahují pouze některé přílohy, kde shoda 

vychází z jejich podstaty.  

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Odevzdaná práce je na vysoké úrvoni, je logicky přehledně členěna. V teoretické části se student 

vhodným způsobem seznámil s problematikou a různými přístupy ke školení, s nástroji pro 

sestavování prezentací a v neposlední řadě s problematikou testování software. V rámci praktické 

části navrhnul kompletní strukturu školení na zadané téma, včetně ukázkové prezentace a popisu 



 

úkonů pro další rozšření školení. Zpracovávání práce probíhalo v úzké kooperaci s firmou 

zabývající se testováním software a se členem Czech and Slovak Testing Board (CaSTB). Již toto 

předjímá praktické využití práce. Student po celou dobu prokazoval značnou míru samostatnosti a 

postupoval systematicky. 

 

Otázky k obhajobě: 

1) Dokážete odkadnout čas potřebný k přípravě školení pro jinou část testování SW o stejném 

rozsahu na základě vaší práce? 

2) Lze postupy a doporučení z vaší práce využít při přípravě školení v jiné oblasti IT?  

 

 

Datum  28. 5. 2018     Podpis vedoucího diplomové práce 


